Integral  e  da  Creche  Municipal   no  Município  de  Bento
Fernandes/RN,  compreendendo  análises  técnicas,  emissão  de
pareceres, suporte jurídico às atividades da comissão e demais atos
necessários ao fiel cumprimento de suas atribuições.
VALOR GLOBAL R$ 50.400,00 (cinquenta mil e quatrocentos reais)
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS/FINANCEIROS:
UNID. ADM.: 01000 – Câmara Municipal
PROGRAMA.:  0001  –  Manutenção  e  revitalização  da  Câmara
Municipal
PROJ/ATIV.: 2001 – Manutenção e Serviços da Câmara Municipal
NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.39
VIGÊNCIA: